

リサイクル料金表

| 持ち込み | | | |
|------|-------|---------|---------|
| テレビ | ブラウン管 | 15インチ以下 | 5,170円～ |
| | | 16インチ以上 | 6,820円～ |
| | 液晶式 | 15インチ以下 | 5,170円～ |
| | | 16インチ以上 | 6,820円～ |

| | | |
|-----|--------|---------|
| 冷蔵庫 | 170L以下 | 7,810円～ |
| | 171L以上 | 9,020円～ |

| | | |
|-----|------|---------|
| 洗濯機 | 本体のみ | 6,380円～ |
|-----|------|---------|

| | | |
|------|--------------------|---------|
| エアコン | 取外しした状態のエアコン本体と室外機 | 5,170円～ |
|------|--------------------|---------|

- リサイクル料金は料金に含まれます。
- メーカーにより料金は料金は異なります。

※エアコンの取り外しを伴う処分について

エアコンの処分についてはリサイクル料金のほかに
別途取り外し工事費用(25,000円～)がかかります。
詳しい料金設定については現地確認後となりますので
ご了承ください。

※詳しくはお電話にてお問合せください

047-443-2942

| 引取り | | | |
|-------|---------|----------|----------|
| テレビ | ブラウン管 | 15インチ以下 | 7,920円～ |
| | | 16インチ以上 | 10,120円～ |
| | 液晶式 | 15インチ以下 | 8,470円～ |
| | | 16インチ以上 | 10,120円～ |
| プラズマ式 | 32インチ以下 | 11,770円～ | |
| | 37インチ以上 | 13,970円～ | |

| | | | |
|-----|-------------|----------|-----------|
| 冷蔵庫 | 170L以下 | 10,560円～ | スタッフ1名の場合 |
| | 171L～220L以下 | 11,770円～ | |
| | 221L～400L以下 | 13,970円～ | |
| | 401L～ | 16,170円～ | |

| | | | |
|-----|--------|----------|-----------|
| 洗濯機 | 6 kg以下 | 9,130円～ | スタッフ1名の場合 |
| | 7 kg以上 | 11,880円～ | |

| | | | |
|------|---------|----------|-----------|
| エアコン | 2.8kg以下 | 8,030円～ | スタッフ1名の場合 |
| | 4.0kg以下 | 10,780円～ | |
| | 4.1kg以下 | 14,080円～ | |

- 集合住宅でエレベーターが無い場合は、追加料金がかかります。
- 伺うスタッフの人数により、料金が異なります。